- 82 Trochillus qui dicitur rex autum  
 83 Pitalis.  
 84 Hicneumones.  
 85 Uelpe  
 86 Phalanges.  
 87 Aranci.  
 88 Lriorches.  
 89 Harpe.  
 90 Egittus.  
 91 Elolon.  
 92 Achantis.

finit autum latina descriptio.

Quadrupedia serpentina atque minutissima animantia satis explicata latine et ab aristotele in veteri translatione et interprete alberto constat. quo fit ut iure nobis videatur illa silentio pretereunda.

Preter species marinorum piscium sunt quedam species fluuiatiles et aliarum squarum ut.  
 Alofa in nilo ut plutarcus refert et strabo | que est apud hispanos sapoga apud romanos lacha.  
 Silurus in nilo.  
 Elos in reno.  
 Salmo multis in locis.  
 Athilus in pado inertia pinguescens ad mille aliquando libras. catenatus captus hamo. nec nisi bo-

uz iugis extractus atque hunc minimus appellatus curilea uenam quandam eius in faucibus miramur cupidine appetens. equos in natantes sepe demergens precipue in meno germanie amput prope lisboam et in danubio. mazi extrahit proco marino similimus.  
 Plataniste in gange indie  
 Lordila piscis.  
 Pilamides limole.  
 Delandria.  
 Amia in ponto et fluminibus circum adiacentibus.  
 Scombrum ibi | de quibus diserui in problematibus in illo pleumate. cur sit quod thinni quos hispani at tunc uocant dextra ripa intrant | exeunt leua.  
 Auzicornu prope bizantium idest constantinopolim.  
 Ponnili ibi.  
 Solee ibi.  
 Ronbe ibi.  
 Sepia ibi  
 Loligo. ibi.  
 Turdus in fluminibus prope mare ponticum.  
 Merula ibi.  
 Lonchilla ibi defunt | cum ostree habundent.  
 Trichie.  
 Mugiles fluuiatiles.  
 Eutibinus in quo genere sunt femine et non mares | cuius causam in nostris pleumatibus reddidimus que Sixto quarto pontifici maximo dedicamus.  
 Lzomes quo etiam in genere sunt femine et non mares.  
 Arundo.  
 Lupi coracini.  
 Scena.  
 Pagri.  
 Hippuzus.  
 Murena.  
 Orfus.  
 Longri.

Prete.  
 Torpedo fluuiatilis.  
 Glaucus.  
 Aselli.  
 Orate.  
 Silurus fluuiatilis.  
 Alge.  
 Accipenser nobilissimus omnium piscium sapidissimusque qui unus omnium piscium scamis ad os uersis contraque natando meat | cuius causam a nobis tractatam esse constat in libro de partitione phisice.  
 Elopis est accipenser.  
 Lupus fluuiatilis.  
 Asellus.  
 Lolirus minor species lupi fluuiatilis.  
 Brachi alia species luporum fluuiatiliu.  
 Scarus | hic solus piscium dicitur ruminare cuius causam in problematibus tractauimus alioquin a nemine philosophorum que mensciam tractatum | cur huic soli generi piscis datum est herbas uesci | in libro problematum meminimus nos attulisse causam tum in illo cur equi non comedunt carnes sicut canes | tum pro occasione in illo problemate cur Lum sit duplex intellectus scilicet agens et possibilis non est duplex intelligere.  
 Larpathio. maxime mari et stagnis atque lacubus frequens.  
 Mustelle similime murenis quas lacus pregnantibus generat.  
 Lutarium.  
 Sargus.  
 Fenestella.  
 Alech.  
 Molus.  
 zeas in egipto idest faber appellatus.  
 Salpa.  
 Salmo qui iuxta philo-

Iosphos in fluvio aquitanie omnibus presertur.

¶ Exocetum quem mizatur arcadia. qui a donis dicitur.

Mures fluviatiles.

Polipus.

Murene.

Pastinate.

Polipi.

Anguille.

Anthia.

Plani pisces qui pro spina cartilaginem habent.

Raya.

Pastinata.

Scatina.

Torpedo.

Bos.

Lamia.

Aquila.

Rana.

Squilli qui selache.

¶ Animaduerte quod alibi diximus aristotelem imposuisse nomina quibusdam piscibus alia non imposita sicut et generibus. nam selache solus aristoteles uocavit que nos cartilaginea possumus appellare Echenis piscis.

Mene.

Phitis.

Milvus.

¶ Piscium sanguine carentium sunt tria genera. In primis que mollia appellantur. deinde contexta crustis tenuibus postremo testis inclusa duris.

Mollia sunt.

Lolligo.

Septia.

Polipi et cetera generis eius Nauplum.

¶ Extremo loco omnia piscium marinorum genera explicanda sunt que sunt numero non plura iuxta philosophie subtilitatem quam ut latinis nostris aperire possimus quibus uerbis significari oporteat que apud hermetem timegistum uetusissimum auctorem ad multam partem inuenta deinde ab ezi

sippo empedocle addita. et a plinio repetita esse constat omnia genera aquatiliu ant malium siue piscium hec sunt presertim in mari uiuentium ut a beluis incipiamus.

- 1 Balene.
- 2 Pistrices.
- 3 Tritones.
- 4 Nereides.
- 5 Elefanti.
- 6 Homines qui marini uocantur.
- 7 Rote.
- 8 Orce.
- 9 Artetes.
- 10 Musculi.
- 11 Delphini.
- 12 Uiuoli.
- 13 Testudines.
- 14 Medici.
- 15 Ibi.
- 16 Lanicule.
- 17 Tritones.
- 18 Lornute.
- 19 Gladii.
- 20 Serre.
- 21 Anni.
- 22 Hippopotami.
- 23 Crocodilli.
- 24 Ibi.
- 25 Ibinides.
- 26 Siluri.
- 27 Loracini.
- 28 Perce.
- 29 Accipenser.
- 30 Anzata.
- 31 Aellus.
- 32 Acarne.
- 33 Aphia.
- 34 Alopeca.
- 35 Anguilla.
- 36 Araneus.
- 37 box.
- 38 batia.
- 39 Sachus.
- 40 Batrachus.
- 41 Belone quos aculeatos uocamus.
- 42 Balanus.
- 43 Lorus.
- 44 Litharus.
- 45 Rombi.

- 46 Chalcis.
- 47 Sobio.
- 48 Lollurus.
- 49 Lolla. aselloz gnis.
- 50 Parianus.
- 51 Saxtanus.
- 52 Larerti.
- 53 Abilmon.
- 54 Elese.
- 55 Libium.
- 56 Pelamis concisa.
- 57 Lordula siue pelamis pusilla.
- 58 Lantharus.
- 59 Lallonimus.
- 60 Branoscipus.
- 61 Linodi.
- 62 Solce.
- 63 Phiscinule.
- 64 Linde quem nos uiti cam uocamus.
- 65 Chametistite cancri genus.
- 66 Chamelos.
- 67 Chamepetozides.
- 68 Chameglicia.
- 69 Menides que sunt maiores quam pelorides.
- 70 Hlicia siue coraphia.
- ¶ Londarum genera inf que margaritifere cochlee.
- 71 Pantadactilides eiusdem generis.
- 72 Delicenbales eiusdem generis.
- 73 Echinofore eius generis.
- 74 Lucumis.
- 75 Linopos.
- 76 Lamintarus.
- 77 Linodexia.
- 78 Draco.
- 79 Dracuncul' cracule sit aculeos in branchis habet ad caudam spectantis.
- 80 Ercthinus.
- 81 Echenis.
- 82 Elephant. locustarum generis nigri pedibus. quaternis bisulcia.